Proc. Leg. nº 1930/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1172/2025

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita obras de nivelamento e melhorias estruturais da Rua Carmem Lúcia
Pavanati Giongo – Bairro Vale Verde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora Simone Bellini, no uso de suas atribuições
regimentais, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Franklin Duarte de Lima
que determine ao setor competente da Prefeitura a melhoria na rua Carmem Lucia
Dias Faria, no Bairro Vale Verde,  neste município.

Justificativa

Munícipes da região procuraram este mandato solicitando
providências para a melhora na rua de terra pois está intransitável em toda sua
extensão.

Agradeço antecipadamente a atenção dos Nobres
Vereadores e do Exmo. Senhor Prefeito, reafirmando meus protestos de elevada
estima e consideração.

Valinhos, 4 de abril de 2025.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 1930/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 33TUM8N9T159NYZ6
		2025-04-04T14:44:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura